
Kvalitetsprodukter  
til professionel 
klargøring, vask 
og vedligeholdelse

Produktoversigt



Typhoon 251Typhoon 251
Trafikfilmsfjerner – affedter til karrosserier  
og motorer

•	 Kan bruges varmt eller koldt

•	 Effektiv rengøring – uden misfarvning  
af aluminium og letmetaller

•	 Økonomisk i brug

•	 Indeholder IKKE kaustisk soda
 
 
 

Varenr. 45261 25 	 25 	l dunk

Kalmeta 2050 Kalmeta 2050 
GrundrensGrundrens
Universalkoncentrat til udvendig  
grovrengøring og affedtning

•	 Udvendig rengøring af biler, traktorer,  
og entreprenørmateriel

•	 Fjerner effektivt trafikfilm og voks

•	 Økonomisk i brug – fortyndes  
afhængig af formål

 
 
Varenr. 45266 205 	 205 	l tromle

Concept Chemicals bruger nedenstående symboler til at mærke produkterne. Du kan finde dem bag på beholderen.

Produktet indeholder ikke 
silikone og kan derfor 
bruges til rengøring også i 
maleværksteder.

Produktet indeholder  
ingen letfordampelige 
organiske opløsnings- 
midler men udelukkende  
vand som opløsnings- 
middel. 

Produktet indeholder 
ikke NTA. NTA binder 
tungmetaller som rense-
anlæg ikke kan behandle. 
Tungmetaller er miljøgifte og 
derfor uønskede i naturen. 

Produktet har en høj 
alkalitets-reserve og det 
betyder at produktet er 
virksomt selv ved kraftig 
fortynding. 

De vaskeaktive og 
rengørende stoffer i 
produktet er udvundet af 
planter. 

Produktet er 
bionedbrydeligt i henhold 
til anerkendte standarder.  

Affedtning	 3
Flyverust	 3
Afvoksning	 4
Motorvask	 4
Bilvask	 5
Fælgrens	 6
Bremserens	 6
Specialprodukter	 7
Vinduespolering	 8
Forrudeforsegling	 8
Lakrens og polering	 9
Showroom polish	 9
Lakrenovering	 10
Polish	 11
Klargøringsguide	 12
Spraylakker og primere	 14
Plast og vinyl	 15
Dæk og motorrum	 16
Lugtfjernere	 16
Polstring	 17
Poleringsrondeller	 18
Waxoyl efterbehandling	 20
Tilbehør	 21
Index	 23

Affedtning

Delta F2 Delta F2 (Delta Force+ Nano)

Miljøvenlig og ekstra stærk koncentreret  
alkalisk væske til affedtning og trafikfilmsrens

•	 God forbrugsøkonomi via fortynding

•	 Suveræn til daglig rengøring

•	 Miljøvenlig – biologisk nedbrydelig
 
 
 
 

Varenr. 45257 05 	  5 	l dunk 
Varenr. 45257 25 	  25 	l dunk 
Varenr. 45257 200 	 200 	l tromle

Delta-50Delta-50
Super koncentreret NTA fri rengøringsvæske  
til gulvvask, affedtning og trafikfilm 

•	 God forbrugsøkonomi via fortynding

•	 Sikker rengøring og affedtning  
af metalkomponenter og gulve

•	 Miljøvenlig – biologisk nedbrydelig
 
 
 

Varenr: 45268 05 	  5 	l dunk
Varenr: 45268 25	 25 	l dunk
Varenr: 45268 200	 200 	l tromle

RUST Á  RUST Á  
Flyverustfjerner Flyverustfjerner (Lift)

Syreholdig væske til at løsne fastbrændte  
rust-, metal- og industristøvpartikler

•	 Højeffektiv og aggressiv

•	 Påføres ufortyndet med svamp

•	 Nemt og sikkert at anvende

•	 Fine og glatte overflader

Varenr. 45376 05	 5 	l dunk 
Varenr. 45376 25	 25 	l dunk 
Varenr. 45376 200 	 200 	l tromle

Indigo-10Indigo-10
Farveskiftende fælgrens og nedfaldsfjerner  
– sikker og effektiv rengøring

•	 Fjerner nemt nedfaldsrust, bremsestøv  
og vejsnavs

•	 Kan anvendes på fx plast, aluminium  
og glas

•	 pH neutral, syrefri og ikke ætsende
  

Varenr. 45375 05	 5 	l dunk
Varenr. 45375 25 	 25 	l dunk
Varenr. 45375 200 	 200 	l tromle

Insektfjerner A12Insektfjerner A12
Fjerner let insekter fra bilens front, forrude 
eller nummerplade

•	 Problemløser til insektrester på alle  
typer køretøjer

•	 Tryk- eller håndsprøjte kan anvendes

•	 Sparer arbejdstid til opgaven

•	 Brugervenligt – uden kaustisk soda
 
 

Varenr. 45259 05  	 5 	l dunk      
Varenr. 45259 25 	 25 	l dunk

Flyverust

Alt det bedste til klargøring

Metalinas har fokus på kvalitetsprodukter til professionel 
bilpleje. I denne brochure finder du produkter til afrens-
ning, autovask, lakbehandling og polering – og alt det 
uundværlige tilbehør til værkstedet: poleringsrondeller og 
-maskiner, pumper, børster, værnemidler, afdækning og 
meget mere. 

Sparer tid og penge
Metalinas har valgt at samarbejde med Englands nr. 1 
indenfor bilplejeprodukter; nemlig Concept Chemicals, som 
er garant for effektive og samtidig miljøvenlige produkter, 
til en fair pris i forhold til kvaliteten. Du får simpelthen mere 
for pengene med drøje produkter, der via fortynding holder 
længere og virker optimalt i det daglige arbejde.

Motorverk – en stærk familie
Metalinas deler domicil og ejerskab med Kemi-Service, 
Bell Add og Mekanika, samt CB Lubricants (ambassadør 
for Castrol i Danmark). Sammen udgør de fem brands en 
totalløsning overfor autobranchen og heavy duty-segment-
et, under navnet Motorverk.

Metalinas er din garanti for professionel  
rådgivning og sparring med erfarne og  
specialiserede medarbejdere. 

Indhold

Kemi, olier og væsker 
til værksted og industri

Ring 81 900 900

3



Concept Super Skum Concept Super Skum 
(Super Foam)

Forvask til automatiske bilvaskeanlæg  
– blødgør fastsiddende snavs og insekter

•	 Stabil og synlig hvid skum

•	 Hurtig skumdannelse og afskylning

•	 Blødgør fastsiddende snavs og insekter 
inden vask

•	 Velegnet til vaskeanlæg

Varenr. 45310 25 	 25 	l dunk

Concept Cascade Concept Cascade 
Shampoo Shampoo (Wash ’n’ Gloss)

Shampookoncentrat til automatiske  
bilvaskeanlæg

•	 Rengør og fjerner vejsnavs og trafikfilm  
uden ridser og mærker

•	 Højkoncentreret kvalitetsshampoo  
velegnet til skumudlægning

•	 Velegnet til vaskeanlæg med god brugs- 
økonomi

Varenr. 45312 25 	 25 	l dunk

Afvoksning

Tjære- og voksfjernerTjære- og voksfjerner
(Tar & Glue Remover)

Fjerner tjærepletter, undervognsbeskyttelse  
og voksrester

•	 Skånsom overfor lakeringen

•	 Fjerner tjærepletter, voks- og limrester, 
klistermærker, autoreklamer mv.

•	 Tørrer ikke ud for hurtigt

•	 Også effektiv på fliser

Varenr. 45116 05  	  5 	l dunk  
Varenr. 45116 25  	 25 	l dunk 
Varenr. 45116 200  	200 	l tromle

Meta 15 MotorvaskMeta 15 Motorvask
Rengøring af motorer og maskindele,  
samt til at fjerne oliespild

•	 Påføres med lavtrykssprøjte

•	 Nemt og hurtigt at anvende

•	 Vandafskyldelig
 

Varenr. 45104 05	 5 	l dunk
Varenr. 45104 25	  25 	l dunk
Varenr. 45104 205 	 205 	l tromle

Meta 11 Rensevæske Meta 11 Rensevæske 
(delevasker)

Koncentrat til cirkulations- og affedtnings-
anlæg, industrivaskemaskiner, rensebarer, 
bremsevaskere o.l.

•	 Effektiv fjernelse snavs, olie og fedt

•	 Gode fedt- og olieemulgerende egenskaber

•	 Angriber ikke aluminium

 
 
Varenr. 45107 25     	 25 	l dunk
Varenr. 45107 200   	200 	l tromle

Clear-Off koldaffedterClear-Off koldaffedter
Fjerner etiketter, lim, undervognsbeskyttelse, 
tjære og voksrester på lak og plast

•	 Sikker ved brug på lygter af plastik  
(polykarbonat)

•	 Effektiv mod hvide polishrester på nye biler

•	 God tid til arbejdet – tørrer ikke for hurtigt
 
 
 
 

Varenr. 45118 05 	  5 	l dunk

Motorvask

Talina S Shampoo  Talina S Shampoo  
m voks m voks (Profile)

Vask & voks koncentrat til manuel brug.
Vejsnavs og trafikfilm fjernes effektivt.

•	 Koncentreret og dermed økonomisk i brug

•	 Indeholder ingen siliconer – sikker at bruge 
på lakererværksted

•	 Fuldt biologisk nedbrydelig
 

Varenr. 45356 05	 5 	l dunk
Varenr. 45356 25  	 25 	l dunk
Varenr. 45356 200 	 200 	l tromle

SpeedySpeedy
Lavtskummende vask & voks koncentrat  
uden silicone

•	 Meget hurtig og effektiv vask

•	 Flot “nypoleret” klar lakoverflade  
– uden brug af vaskeskind !

•	 Koncentreret – god forbrugsøkonomi

Varenr. 45357 05	 5 	l dunk
Varenr. 45357 25 	 25 	l dunk

Effektiv kemi med god brugs-
økonomi til afvoksning af nye 
biler, heavy duty køretøjer og 
maskiner. 

Nano Fast Dry FinishNano Fast Dry Finish
Et effektivt skyllevoks koncentrat med hurtig 
højglans 

•	 Til automatiske bilvaskeanlæg og manuel 
brug

•	 Skinnende højglans uden pletter eller striber

•	 Koldt eller varmt vand i lavtryks- eller  
højtrykssprøjte

•	 Velegnet til vaskeanlæg

Varenr. 45315 05	 5 	l dunk
Varenr. 45315 25	 25 	l dunk

Bilvask

Delta F2 Delta F2 (Delta Force+ Nano)

Miljøvenlig og ekstra stærk koncentreret  
alkalisk væske til affedtning og trafikfilmsrens

•	 God forbrugsøkonomi via fortynding

•	 Suveræn til daglig rengøring

•	 Miljøvenlig – biologisk nedbrydelig
 
 
 
 

Varenr. 45257 05 	  5 	l dunk 
Varenr. 45257 25 	  25 	l dunk 
Varenr. 45257 200 	 200 	l tromle

Med Metalinas produkter  
og skumudlægger spares 

 vand og arbejdstid. 

Tal med vores konsulent  
om mulighederne.

Fast Wax ProtectFast Wax Protect
Ultra hurtig højglans tørremiddel med  
voksbeskyttelse

•	 Fremskynder tørretiden

•	 Forbedrer glans og giver ekstraordinært 
slidstærk og holdbar voksbeskyttelse 

•	 Hurtigere vedligeholdelsesrengøring

•	 Velegnet til vaskeanlæg

Varenr. 45427 01  	 1 	l flaske
Varenr. 45427 05  	 5 	l dunk (skaffevare)   
Varenr. 45427 25  	 25 	l dunk (skaffevare)

Typhoon 251Typhoon 251
Trafikfilmsfjerner – affedter til karrosserier  
og motorer

•	 Kan bruges varmt eller koldt

•	 Effektiv rengøring – uden misfarvning  
af aluminium og letmetaller

•	 Økonomisk i brug

•	 Indeholder IKKE kaustisk soda
 
 
 

Varenr. 45261 25 	 25 	l dunk

4 5



Fælgrens

Bremserens

Go-GoldGo-Gold
Højeffektivt og brugervenligt rensemiddel  
til stål- og aluminiumsfælge

•	 Ugiftig med syrlig duft

•	 Arbejdsmiljøvenligt produkt med et indhold 
på mere end 70 % overfladeaktive  
forbindelser baseret på nedbrydelige 
sukkerarter

•	 Angriber ikke jern, karosseri,  
plastikkapsler, afdækning og trim

Varenr. 45373 05 	 5 	l dunk
Varenr. 45373 25	 25 	l dunk

Alu-Glans Alu-Glans (Super Alloy)

Syrebaseret rensemiddel til genstridigt bremse-
støv på lakerede fælge og overflade legeringer

•	 Fjerner rust fra forkromede pyntelister, 
kølergrill, osv.

•	 Mindre arbejdstid påkrævet til at rense  
fælge

•	 Ideel til hurtig service på udlejningsbiler

 

Varenr. 45371 05	 5 	l dunk
Varenr. 45371 25	 25 	l dunk
Varenr. 45371 200	 200 	l dunk

Aluxid Aluxid (Conquest)

Syrefri fælgrens – fjerner hurtigt og sikkert 
indgroet bremsestøv

•	 Velegnet til alle typer af fælge

•	 Siliconefri – let anvendelig

•	 Biologisk nedbrydelig

•	 Velegnet til vaskeanlæg

Varenr. 45372 05	 5 	l dunk
Varenr. 45372 25	 25 	l dunk

Indigo-10Indigo-10
Farveskiftende fælgrens og nedfaldsfjerner  
– sikker og effektiv rengøring

•	 Fjerner nemt nedfaldsrust, bremsestøv  
og vejsnavs

•	 Kan anvendes på fx plast, aluminium  
og glas

•	 pH neutral, syrefri og ikke ætsende
  

Varenr. 45375 05	 5 	l dunk
Varenr. 45375 25	 25 	l dunk 
Varenr. 45375 200    	200 	l tromle

Turbo Clean  Turbo Clean  
BremserensBremserens
Intensiv specialrengøring til olierede og  
fedtede overflader 

•	 Opløser effektivt olie og fedt

•	 Efterlader en ren og affedtet overflade

•	 Velegnet til bremsedele

Varenr. 45378 	 600 	ml aerosol

Specialprodukter

Rense benzinRense benzin
Pletfjerner, olieløsner mm. – især effektiv  
imod fedtpletter

•	 Fjerner fx fedtpletter, harpiks og  
tyggegummi

•	 Rengøring af pensler

•	 Olieløsnende aftørring før farvning af læder

Varenr. 45112 05	 5 	l dunk

Special fortynderSpecial fortynder
Fortynder, pletfjerner mm. – anvendes som 
opløsningsmiddel til fortynding og rensning

•	 Fortynder til celluloselak og -maling

•	 Pletfjerner fx græs, harpiks og fedt

•	 Fjerner graffiti

•	 Rengøring af værktøj

Varenr. 35008 05	  5 	l dunk

Kalk- og cementfjernerKalk- og cementfjerner
(Surge)

Afkalker og fjerner cement, beton og gips fra 
byggematerialer og værktøj

•	 Afkalker højtryks- og hedtvandsrensere

•	 Fjerner cement, beton og gips fra bygge- 
materialer og værktøj

•	 Afruster jernholdige metaller

Varenr. 45109 05	 5 	l dunk
Varenr. 45109 25 	 25 	l dunk

Action Spray AC-90Action Spray AC-90
Universal smøremiddel

•	 Fortrænger fugt og smører 

•	 Løsner genstridige bolte og møtrikker

•	 Afrenser snavs, kalk, tyggegummi mm. 

•	 Beskytter mod korrosion

Varenr. 10020	 500 	ml aerosol
Varenr. 10025 	 5 	l dunk

Specialklæbestof- Specialklæbestof- 
fjerner, 3M fjerner, 3M 
(Specialty Adhesive Remover)(Specialty Adhesive Remover)

Fjerner dekorationer og klæbestofrester

•	 Løber ikke på lodrette flader

•	 Sparer arbejdstid – virker på 10-20 min

•	 Dekorationer fjernes let med plastikspartel 

Varenr. z3m38987  	445 	ml aerosol

Avery Surface Cleaner Avery Surface Cleaner 
og Adhesive Removerog Adhesive Remover
Overfladerenser og limfjerner til rengøring  
efter autoreklamer

•	 Surface Cleaner forbereder overfladen  
inden montering af selvklæbende  
dekorationer

•	 Adhesive Remover sikrer præcis fjernelse  
af rester af klæbemiddel

Varenr. 45114   	1 l håndspray       	 Surface Cleaner (grøn)
Varenr. 45115  	500 ml håndspray	 Adhesive Remover (blå)

6



Lakrens og polering

Re-Waxin Re-Waxin (Vision)

Superpolish med dyb glansfinish

•	 Mild renseeffekt

•	 Velegnet til nylakerede overflader, nye og  
let brugte biler

•	 Godkendt til autolakerer værksteder

•	 Bruger og miljøvenlig: Ingen aromatiske 
opløsningsmidler eller flygtige siliconer

Varenr. 40321 01	 1 	l flaske
Varenr. 40321 05	 5 	l dunk 

Waxin XTR Waxin XTR (New Horizon)

3 i 1 – kombinerer en lyn-hurtig rensning og 
farvegenopretning med en dyb voks glans

•	 Fjerner fine vaskeridser

•	 Nem påføring og polering

•	 Godkendt til autolakerer værksteder

•	 Bruger- og miljøvenlig: Ingen aromatiske 
opløsningsmidler eller flygtige siliconer

Varenr. 40306 01	 1 	l flaske
Varenr. 40306 05	 5 	l dunk

Easi-Wax  Easi-Wax  
Carnauba polishCarnauba polish
Langtidsholdbar polish i højeste kvalitet

•	 Flot dyb højglans til nye biler

•	 Langtidsholdbar voksfilm

•	 Godkendt til autolakerer værksteder

•	 Bruger- og miljøvenlig: Ingen aromatiske 
opløsningsmidler eller flygtige siliconer

Varenr. 40317 	   900 	ml flaske 
Varenr. 40317 05  	 5 	l dunk

Waxin GLI plus Waxin GLI plus (Encore)

Avanceret harpiks voks til lakrens og  
forsegling af nye og ældre biler

•	 Medium slibeeffekt og lavt kalkindhold

•	 Vokspolish til alle biler i enhver tilstand

•	 Godkendt til autolakerer værksteder

•	 Bruger- og miljøvenlig: Ingen aromatiske 
opløsningsmidler eller flygtige siliconer

Varenr. 40312 01	 1 	l flaske
Varenr. 40312 05	 5 	l dunk

Exhibition Plus+Exhibition Plus+
Spraybar showroom rens og polish

•	 Perfekt til showrooms og udstillinger

•	 Lynhurtig og effektiv rens og spraypolish

•	 Ingen aggressive ingredienser

Varenr. 40325	    750 	ml håndsprøjte 
Varenr. 40325 05	 5 	l dunk

Vitesse Lyn-WaxinVitesse Lyn-Waxin
(Vitesse)

Fjerner lynhurtigt fedtfingre og småsnavs  
fra prøvekørte køretøjer

•	 Perfekt til showrooms og udstillinger

•	 Lynhurtig og effektiv spraypolish

•	 Kan efterlades på køretøjet flere dage  
før efterpolering

Varenr. 40323 05 	 5	 l dunk 
Varenr. 40323 01  	 1 	l flaske

Spray ShieldSpray Shield
Lynpolish og beskyttelse ind- og udvendigt

•	 Hurtig beskyttelse af alle typer lak, plast, 
laminat og glas

•	 Ideel til folierede biler

•	 Bevarer den oprindelige finish på både  
wet look lak og matte overflader

Varenr. 40327   1 	l flaske

Fast Wax ProtectFast Wax Protect
Ultra hurtig højglans tørremiddel med  
voksbeskyttelse

•	 Fremskynder tørretiden

•	 Forbedrer glans og giver ekstraordinært 
slidstærk og holdbar voksbeskyttelse 

•	 Hurtigere vedligeholdelsesrengøring

•	 Velegnet til vaskeanlæg

Varenr. 45427 01  	 1 	l flaske
Varenr. 45427 05  	 5 	l dunk (skaffevare)   
Varenr. 45427 25  	 25 	l dunk (skaffevare)

Metalinas Glass-Finish
Bedre udsyn – større sikkerhed!  
Giv din kunde en ekstra fordel med specialbehandling af forruden

•	 Bedre udsyn: En behandling med Glass-Finish gør ruderne vandafvisende og luftstrømmen 
blæser vandperlerne væk allerede ved en fart på 60 km/t

•	 Holdbarhed: Denne specialbehandling giver en lang holdbarhed – helt op til et år – afhængig 
af køretid og vejrlig

•	 Sikkerhed: Forbedret udsyn i vådt føre giver en hurtigere reaktionstid og kan reducere  
bremselængden markant

•	 Nemt: Insekter og snavs fjernes nemmere – selv is og sne løsnes hurtigere

Varenr. 40338 	     Æske med 10 stk Glass-Finish ampuller og 1 flaske GF Glasslip

Showroom polish

Klar glas polish Klar glas polish  
(Glass Polish)

Grov rengøring og polering – til særligt 
fastsiddende belægninger, trafikfilm og snavs

•	 Rengjort og flot skinnende resultat

•	 Uden voks eller silicone

•	 Lavt kalkindhold – ingen hvide mærker

Varenr. 40336 05	 5 	l dunk

Blanko Extra Blanko Extra (Squeaky)

Allround glasrens uden sprit og ammoniak

•	 Sikker på glas, plastik, laminat, keramik

•	 Indeholder ingen slibemidler, siliconer  
eller ammoniak

•	 Efterlader ingen hvide striber

Varenr. 40330	          750 ml
Varenr. 40330 05	  5 	l dunk
Varenr. 40330 25	 25 	l dunk

Forrudeforsegling

Vinduespolering

8 9



10

Jet BlackJet Black
Sort nano-tech carnauba voks  
poleringspasta

•	 Hurtig løsning til problemlak som  
sparer tid

•	 Nano-teknologi sikrer at vand og snavs 
preller af

•	 Lavt kalkindhold – ingen støvproblemer

•	 Ingen afdækning – skader ikke tilstødende 
plast og gummi

Varenr. 40318 01	 1 	kg flaske

Cut ’n’ WaxCut ’n’ Wax
Tredobbelt virkning – microslibe-  
og poleringspasta til maskinbrug

•	 Renoverer – polerer – beskytter

•	 Lavt kalkindhold – let at polere mørke 
lakker

•	 Ingen flygtige siliconer

Varenr. 40293 01	 1 	kg flaske

Infinity  Infinity  
LangtidspolishLangtidspolish
Langtidsholdbar højglans polish til alle  
moderne lakoverflader

•	 Flot dyb ”wet-look” glans med ekstra  
lang holdbarhed

•	 Lavt kridtindhold, ingen hvide mærker

•	 Unik vandbaseret formel uden  
aromatholdige opløsningsmidler

Varenr. 40314 01 	 1 	l flaske
Varenr. 40314 05    	 5 	l dunk

P-12 XTRAP-12 XTRA
Ekstra grov lakslibe- og poleringspasta  
– fjerner ridser og fejl i dybde op til P1200 

•	 Anbefales til hårde autolaktyper

•	 Optimeret smøresystem

•	 Sikker på lakererværksted, silicone- og 
voksfri

•	 Nem efterrengøring – efterlader kun et 
minimum af rester

Varenr. 40277 01	  1 	kg flaske 

P-15 XTRAP-15 XTRA
Kombineret lakslibe- og poleringspasta  
– fjerner ridser i dybde op til P1500

•	 Alle autolaktyper – også hårde autolakker

•	 Optimeret smøresystem

•	 Uden ammoniak og silicone

•	 Nem efterrengøring – efterlader kun et 
minimum af rester

Varenr. 40278 01	 1 	kg flaske

P-40 XTRAP-40 XTRA
Anti-hologram glaze og polish  
– fjerner ridser i dybde op til P4000

•	 Til alle autolaktyper – især mørke

•	 Optimeret smøresystem sikrer længere 
slibetid uden udtørring

•	 Sikker på lakererværksted, silicone-  
og voksfri

•	 Nem efterrengøring – efterlader kun et 
minimum af rester

Varenr. 40279 01	 1 	kg flaske

XTRA-serien er fremstillet i 
bedste kvalitet, så de ikke 
bare kamuflerer ridserne i 
olie, men fjerner dem helt.
 

XTRA-serien indeholder 
DRA™, som giver endnu 
bedre slibeeffekt – hurtigere 
og flottere polering.

Giv lakken en finish der holder!

Magic Clay Pad Magic Clay Pad 
Lakrensning med ler ! 
Skumrondel til poleremaskine

•	 Fjerner indlejret forurening, nedfald  
og flyverust

•	 Arbejdsmiljøvenlig – nem at bruge  
og uden ubehagelig lugt/dampe

•	 Skylles ren og kan genanvendes mange 
gange

Varenr. 40271  	Æske med 	1 stk    Diameter 15 cm

Lakrenovering

Magic Clay TowelMagic Clay Towel
Lakrensning med ler ! 
Microfiberklud med polymer-/ler gummilag

•	 Fjerner indlejret forurening fra rene  
lakoverflader 

•	 Arbejdsmiljøvenlig – nem at bruge  
og uden ubehagelig lugt/dampe

•	 Skylles ren og kan genanvendes  
op til 40-50 gange

Varenr. 40273  	Æske med 	1 stk   Str. 30 x 30 cm

Super-Waxin KitSuper-Waxin Kit
Lakrensning med ler ! 
Rensebrikker med ler og microfiberklud

•	 Fjerner nemt og sikkert industristøv, nedfald 
og forurening fra lak, metal, glas mm.

•	 Skånsom overfor plast

•	 Arbejdsmiljøvenlig – nem at bruge  
og uden ubehagelig lugt/dampe

•	 Leveres i praktisk plastæske til opbevaring

Varenr. 40276-2	   Æske med 	2 rensebrikker og microfiberklud

Perfect-it III  Perfect-it III  
Rengøringsler, 3MRengøringsler, 3M
Lakrensning med ler ! 
Renseler til udbedring af lakfejl

•	 Fjerner effektivt sprøjtestøv og urenheder  
i lakken

•	 Effektiv på maling, glas og krom

•	 Bruges sammen med sæbevand

Varenr. z3m38070	   200 	g dåse    Karton á 6 stk

Finesse-it  Finesse-it  
To-i-en Finish, 3M To-i-en Finish, 3M 
Slibe- og polérmiddel

•	 Voks- og silikonefri pletreparation på  
OEM klar lak

Varenr. z3m09639	    1 	l flaske      Karton á 12 stk

Finesse-it Vådslib, 3MFinesse-it Vådslib, 3M
Fjerner små lakfejl

•	 Ideel til at rette små ridser og mindre  
lakfejl på nylakerede biler

•	 Reparation begrænses til mindst muligt 
område

Varenr. z3m00127  	   Finesse-it Sliberondeller
Varenr. z3m13441  	   Håndslibeklods

Finesse-it Trizact, 3MFinesse-it Trizact, 3M
Slibeprodukter til finish med unik  
pyramideformet struktur 

•	 Reducer tidsforbruget ved polering !

•	 Ensartet og konstant finish

•	 Mindre mængde polérmiddel nødvendig

Varenr. z3m50079 	 Finesse-it Slibefilm Trizact 	 32 mm
Varenr. z3m50414 	 Trizact Finslib. rondel P3000 	 150 mm 
Varenr. z3m51130 	 Trizact Finslib. rondel P6000 	 150 mm
Varenr. z3m51131 	 Trizact Finslib. rondel P6000 	 75 mm
Varenr. z3m50415 	 Trizact Finslib. rondel P3000 	 75 mm
Varenr. z3m50414 	 Trizact Matt. rondel P3000 	 150 mm
Varenr. z3m50413 	 Trizact Matt. rondel P1000 	 75 mm

Slibesvamp  Slibesvamp  
Superflex, 3M Superflex, 3M 
Let slibning af svært tilgængelige områder 
samt formning og udglatning

•	 De fem varianter giver samme finish som 
kornstørrelse P180 til P1000

Superflex svampens mål: 115 x 140 mm
Varenr. z3m03808  	Medium  	 Æske á 20 stk  	 Karton á 10
Varenr. z3m03809 	 Fine  	 Æske á 20 stk  	 Karton á 10
Varenr. z3m03810 	 Superfine  	 Æske á 20 stk  	 Karton á 10
Varenr. z3m02600 	 Microfine  	 Æske á 20 stk  	 Karton á 6
Varenr. z3m02601 	 Ultrafine  	 Æske á 20 stk  	 Karton á 6

3M har et bredt udvalg af produkter til lak. 
Vi hjælper gerne med vejledning.

DRATM : Den unikke DRA teknologi (Dynamic Abration Technology)  

indeholder mikro-præcisions oxider, som tilfører ekstra slibeeffekt.

11



Klargøringsguide

Go-Gold Alu-Glans 
(Super 
Alloy)

Aluxid 
(Conquest)

Indigo-10

Fælgrens

Effektive og miljøvenlige 
produkter til klargøring 

Contour  
Gummi- 
renovering

Outline 

Dæk

Blanko 
Extra 
(Squeaky) 

Klar glas 
polish 
(Glass 
Polish)

Glas

Master 
Cleaner+

Kalmex 
Tekstilrens  
(H.D. Fabric 
Cleaner)

Tekstil- 
farve, sort 
(Fabric 
Black)

Go Foam Læder-
sæbe og 
-pleje

Polstring

Rust Á 
Flyverust-
fjerner 
(Lift)

Clear-Off 
Kold- 
affedter

Tjære- og 
voks- 
fjerner  
(Tar & Glue 
Remover)

Insekt- 
fjerner 
A12

Afrensning

Delta-50 Delta F2

Typhoon 
251

Kalmeta 
2050 
Grundrens

Affedtning

Hy-Lite 
Motorums 
finish

Delta F2

Motorrum

Fantasy 
Plast- 
renovering

Vinyl 
Gel (PBR 
Special)

Vista

Udvendig plast

Panache 5-SR  
Interiør 
Polish

Master 
Cleaner+

Frisk Lugt- 
fjerner 
(Odour 
Router)

Strait Sil PSV 
Airspray

Interiør

P-12 XTRA 
DRATM

P-15 XTRA 
DRATM

P-40 XTRA 
DRATM

Infinity 
Langtids-
polering

Cut ’n’ Wax Jet Black

Lakrenovering

Waxin 
XTR (New 
Horizon)

Waxin 
GLI plus 
(Encore)

Easi-Wax 
Carnauba 
polish

Re Waxin 
(Vision)

Polering

Exhibition 
Plus+

Spray 
Shield

Vitesse 
Lyn-waxin 
(Vitesse)

Fast Wax 
Protect

Showroom

Silikonefri produkter

Talina S 
(Profile)

Speedy Concept 
Super 
Skum

Concept 
Cascade 
Shampoo

Nano Fast 
Dry Finish

Fast Wax 
Protect

Bilvask



 

Plast og vinyl

Strait SilStrait Sil
Spray til pleje af plast og vinyl i bilens kabine 

•	 Giver straks fornyet finish til falmede  
paneler

•	 Superdækkende og hurtig løsning

•	 Juster finish med efterpolering

•	 Efterlader frisk og behagelig duft

Varenr. 40218 	   450 	ml aerosol 

VistaVista
Langtidsvirkende siliconefri plejemiddel til 
udvendig plast

•	 Nem påføring med svamp eller klud

•	 Gennemvæder overfladen, så gentagen 
behandling undgås

•	 Siliconefri og derfor velegnet på  
lakererværksteder

Varenr. 40211  	 500 	ml metalflaske  

Vinyl Gel Vinyl Gel (P.B.R. Special)

Udvendig silikonefri plastrenovering  
– et ”klar til brug” produkt 

•	 Nemt at arbejde med – ikke klæbende

•	 Kan bruges med håndsprøjte

•	 Siliconefri og derfor velegnet på  
lakererværksteder

 

Varenr. 40210 01  	 1 	l flaske 
Varenr. 40210 05 	 5 	l dunk

5-SR Interiør Polish5-SR Interiør Polish
Rens og finish i ét – indvendig vandbaseret 
plastrenovering med renseeffekt

•	 Flot finish uden genskin

•	 Efterlader ingen hvide mærker på interiør

•	 Kan anvendes til mange typer overflader  
– også træ og læder

•	 Arbejdsmiljøvenligt vandbaseret produkt

Varenr. 40203 05	 5 	l dunk  
Varenr. 40203 25	 25 	l dunk

PanachePanache
3 i 1 produkt til lyn-finish i bilens kabine

•	 Rengør og beskytter vinyl og plast i bilens 
interiør i en nem arbejdsgang

•	 Efterlader flot skinnende finish med ikke 
fedtet ’ny-bil’ effekt

•	 Formuleret til påføring med spray

•	 Siliconefri og derfor sikker på  
lakererværksteder

Varenr. 40205 75   	 750 	ml håndsprøjte
Varenr. 40205 05   	 5 	l dunk

Spraylakker og primere

PlasbakPlasbak
Sort/mørk grå spraylak til genopfriskning  
af udvendig plast

•	 Nem og hurtig løsning til pletter på  
falmet udvendig plast

•	 Klar til brug, let at påføre og ingen spild

Varenr. 40342	 450 	ml aerosol (Sort)
Varenr. 40345	 450 	ml aerosol (Mørk grå)

Hi-Build Primer FillerHi-Build Primer Filler
Hurtigt tørrende filler

•	 Ideel til små fejl og ridser

•	 Økonomisk i brug

•	 Hurtig og nem at slibe

Varenr. 40391    	 450 	ml aerosol

Fade-Out ThinnerFade-Out Thinner
Fortynder til overgange

•	 Perfekte overgange ved reparationer på 
farvet eller klar lak

•	 Hurtigere og billigere end at rense 
spraypistol ved hvert skift mellem laktype 
overgange

Varenr. 40394    	 450 	ml aerosol

Hvid BlankHvid Blank
Slidstærk hvid akryllak

•	 Super dækkeevne – højt pigmentindhold

•	 Kan bruges på mange hårde plasttyper

•	 Hurtig problemløser på lakererværkstedet

Varenr. 40370   	 450 	ml aerosol  

Klar LakKlar Lak
Hårdfør akrylbaseret lak

•	 Beskytter mod alkaliske stoffer, svage 
syrer, vind og vejr

•	 Ekstra glans og beskyttelse ovenpå  
Exel Auto Sølv

Varenr. 40395   	 450 	ml aerosol

Grå PrimerGrå Primer
Super dækkeevne med højt pigmentindhold

•	 Kan bruges på både metal og træ, 
samt en del plastflader

•	 Slidstærk akrylblanding

•	 Fordragelig med akryl- og celluloselak

Varenr. 40393   	 450 	ml aerosol

Exel Auto SølvExel Auto Sølv
Kosmetisk behandling af stålfælge, lister, 
kapsler mv.

•	 Effektiv dækning

•	 Let glans

•	 Holdbar akrylsammensætning

Varenr. 40375	 450 	ml aerosol    

Silke Mat SortSilke Mat Sort
Flot fabriksfinish til mindre opgaver

•	 Super dækkeevne – højt pigmentindhold

•	 Ideel til mindre opgaver

•	 Udviklet til at opnå fabriksfinish

Varenr. 40381 	 450 	ml aerosol

Dyb Blank SortDyb Blank Sort
Super dækkeevne med højt pigment- 
indhold

•	 Hurtig problemløser på lakerer- 
værkstedet

•	 Flot blank finish til hårde plasttyper

Varenr. 40384   450 ml aerosol 

Vinyl Protect Vinyl Protect  
(P.V.C. Sheen)

Genopfriskning af indvendig plast og vinyl 

•	 Hurtig løsning – tørrer på sekunder

•	 Juster finish med efterpolering

•	 Arbejdsmiljøvenligt – ingen organiske  
opløsningsmidler

 

Varenr. 40209 05 	 5 	l dunk

Fantasy PlastrenoveringFantasy Plastrenovering
Højkoncentreret kvalitetsprodukt til plast og 
gummi, ude og inde 

•	 Juster finish med efterpolering

•	 Højkoncentreret og dermed god brugs- 
økonomi

•	 Arbejdsmiljøvenligt vandbaseret produkt

•	 Indeholder silicone og er derfor uegnet på 
lakererværksteder 

Varenr. 40214 05	 5 	l dunk 
Varenr. 40214 25	 25 	l dunk

Master Cleaner+Master Cleaner+
Bredt anvendeligt universalkoncentrat til 
rengøring ude og inde

•	 Multifunktion – kan bruges på plast, metal, 
lak, tæpper og tekstil som fx cabriolettag

•	 Gode affedtende egenskaber 

•	 Højkoncentreret og dermed god brugs- 
økonomi 

Varenr: 45417 01	 1 	l flaske 
Varenr: 45417 05	 5 	l dunk 
Varenr: 45417 25	 25 	l dunk 
Varenr: 45417 200	 200 	l tromle

Reparationer der holder
Markedets bedste til rudeudskiftning 
og karosserireparation 

BUILDING TRUST

OEM godkendt:

Bringer biler tilbage til  

original fabrikstilstand

Alt til limning, tætning, beskyttelse og dæmpning

Kontakt din konsulent og hør mere

14 15



Tornador produkterTornador produkter
Rengøring med trykluft

•	 Effektiv rengøring af svært tilgængelige 
områder som: loftbeklædning, sæder,  
måtter, kalecher mv.

•	 Mindre gennemvædning af sæder

Varenr. 50071  	 Tornador Black Spraypistol Z-020RS
Varenr. 50075  	 Tornador Beast Støvsuger mundstk. Z-017
Varenr. Z014S 	 Tornador Dry-Cleaning gun Z-014RS

Master Cleaner+Master Cleaner+
Bredt anvendeligt universalkoncentrat til 
rengøring ude og inde

•	 Multifunktion – kan bruges på plast, metal, 
lak, tæpper og tekstil som fx cabriolettag

•	 Gode affedtende egenskaber 

•	 Højkoncentreret og dermed god brugs- 
økonomi 

Varenr: 45417 01	 1 	l flaske 
Varenr: 45417 05	 5 	l dunk 
Varenr: 45417 25	 25 	l dunk 
Varenr: 45417 200	 200 	l tromle

Kalmex TekstilrensKalmex Tekstilrens
(H.D. Fabric Cleaner)

Koncentreret varmtvandsrengøring til  
rensemaskiner

•	 Samler snavs uden at efterlade snavset 
skum

•	 Dybderensning som genrejser stoffets luv

•	 Ny frisk duft – efterlader ingen muggen  
lugt

Varenr. 45406 05	  5 	l dunk 
Varenr. 45406 25	 25 	l dunk  
Varenr. 45406 200	 200 	l tromle

Tekstilfarve, sortTekstilfarve, sort
(Fabric Black)

Superdækkende sort farve til falmede  
tæpper og måtter

•	 Tæpper og måtter genopfriskes hurtigt  
til flot dyb sort

•	 Hurtigtørrende formulering

•	 Påføres med håndsprøjte, pensel eller  
børste

 

Varenr. 40221 05	  5 	l dunk

Dæk og motorrum

Contour  Contour  
GummirenoveringGummirenovering
Dæk shine-up med flot glansfuld overflade

•	 Hurtigtørrende flot blank overflade

•	 Langtidsholdbar og vandafvisende

•	 Tilstødende lak eller plastdele skades ikke

•	 Påføres med klud, pensel eller sprøjte
 

Varenr. 40348 05	  5 	l dunk
Varenr. 40348 25	 25 	l dunk

Hy-Lite  Hy-Lite  
MotorrumsfinishMotorrumsfinish
”Som ny” finish til motorrum, samt udvendig 
plast og gummi

•	 Finish til metal, plastik, lakerede områder,  
aluminium og gummi

•	 Undgå ventetid – kan påføres fugtige flader

•	 Ingen aromatiske opløsningsmidler
 

Varenr. 40357 05	 5 	l dunk 
Varenr. 40357 25	 25 	l dunk   

Go FoamGo Foam
Hurtigvirkende og effektiv renseskum til  
rengøring af tekstil, tæpper og plast

•	 Ideel til stofsæder, indtræk og tæpper

•	 Fjerner klæbende slik fra tæpper

•	 Velegnet til plast og gummilister

•	 Fjerner udtørrede insekter fra forruden

Varenr. 45410	   450 	ml aerosol

Lædersæbe og -cremeLædersæbe og -creme
(Leather Cleaner/Care Creme)

Rens, genopfriskning og pleje til  
læderpolstring og -pynt

•	 Mild rens og pleje af læderoverfladen 

•	 Neutral pH sikrer at læderets naturligt 
beskyttende olier bevares

•	 Indeholder ingen opløsningsmidler
  

Varenr. 40190 01	 1 	l flaske    Lædersæbe
Varenr. 40192 01	 1 	l flaske     Lædercreme

Lugtfjernere

Frisk Lugtfjerner Frisk Lugtfjerner 
(Odour Router)

Miljøvenlig velduft til kabinen

•	 Koncentreret – god forbrugsøkonomi

•	 Miljøvenlig – ingen petroleums- 
opløsningsmidler

Varenr. 45135 01/05  Frisk, Extra (Original)   	 1 l fl./5 l dunk
Varenr. 45137 01  Frisk, Classic (New Car)   	 1 l flaske
Varenr. 45140 01/05  Frisk, Apple    	 1 l fl./5 l dunk
Varenr. 45142 01  Frisk, Fruit delight    	 1 l flaske 
Varenr. 45145 01 Frisk, Citrus    	 1 l flaske

P.S.V. AirsprayP.S.V. Airspray
Luftfrisker til kabinen med ekstra kraftigt 
forstøvningssystem

•	 Hurtigtvirkende

•	 Behagelig duft

•	 God rækkevidde til store kabiner/arealer

•	 Økonomisk i brug
 

Varenr. 45133  	 450 	ml aerosol

Polstring

Tyre CremeTyre Creme
’Som ny’ finish til dæk

•	 Efterlader flot skinnende, ikke klistret, finish 

•	 Hurtigt, renligt og nemt at påføre

•	 Velegnet til mange typer udvendig gummi 
og plast

•	 Økonomisk i brug – op til 80 dæk kan 
behandles med indholdet i dåsen

Varenr. zxp90017 	   225 	g dåse og påføringssvamp

OutlineOutline
Vandbaseret dæk- og gummipleje

•	 Breder sig nemt ud på dækkets overflade

•	 Tørrer op med flot skinnende effekt

•	 Ideel til udstillingsbiler

Varenr. 40346 05	 5 	l dunk

Frisk Røg- og  Frisk Røg- og  
LugtfjernerLugtfjerner
Fjerner ubehagelig lugt fra cigaretter, olie, 
brand, affald mm.

•	 Fjerner ubehagelig lugt

•	 Hurtigtvirkende

•	 Duft: Fyrrenåle
 

Varenr. 45130 05	 5 	l dunk
Varenr. 45130 25   	 25 	l dunk

Ozon Generator  Ozon Generator  
BT-NP10BT-NP10
Luftrenser uden brug af kemikalier  
– en miljørigtig og økonomisk løsning !

•	 Fjerner ubehagelig lugt i kabinen

•	 Nedbryder bakterier, virus og organisk 
materiale

•	 Nem at flytte med praktisk håndtag

•	 Fjernbetjening og indbygget timer
 

Varenr. zbitBTNP10

SOS FreshbagSOS Freshbag
Fjerner effektivt dårlig lugt via biologiske 
organismer

•	 1-5 poser i bilen fjerner dårlig lugt i 
kabinen

•	 Holder op til 4 uger

•	 Frisk duft af appelsin/citrus

Varenr. 03-2025 	 150	 stk/3 kg plastspand

16 17



Skum rondeller til orbital maskinerSkum rondeller til orbital maskiner
Lake Country HDO skumrondel specielt  
udviklet til orbital maskiner med centreringshul  
til udledning af varme fra poleringsområdet

 
HDO-Orbital rondel 3,25” (80 mm)
Varenr. 50201-1  	 Cutting Pad, blå	 Grov lakrens 
Varenr. 50201-2  	 One Step Pad, orange	 Polering
Varenr. 50201-3  	 Polishing Pad, sort	 Finish

PA rondellerPA rondeller
150 mm plan lavpris rondel.  
Til al slags lakrenovering og polering.

PA rondel, plan (150 mm)	  
Varenr. 50170-1  	 Hård, blå	 Grov lakrens	
Varenr. 50170-2  	 Mellemhård, gul	 Polering
Varenr. 50170-3  	 Blød, hvid	 Finish og efterpolering 
Varenr. 50112	 5” Bagskive, Velcro M14 til 150 mm rondeller

UDOS rondellerUDOS rondeller
Puder til UDOS Orbital polermaskine. 
Dækker alle behov for polering. Velegnet og 
passer også på 5” Orbital maskiner.

LC Microfiberpude UDOS 5.5”
Varenr. 50279-1	                       Grov/medium

LC Polerpude UDOS 6”
Varenr. 50279-2, Oliven           Medium

LC Polerpude UDOS 6”
Varenr. 50279-3, Khaki	            Polering

Microfiber rondellerMicrofiber rondeller
Microfiber rondel 6,25” (160 mm)
Varenr. 50270-1  	Cutting Pad, blå	 Grov lakrens 
Varenr. 50270-2  	One Step Pad, orange	 Polering
Varenr. 50270-3  	Polishing Pad, sort	 Finish

Microfiber rondel 5,25” (130 mm)	  
Varenr. 50272-1  	Cutting Pad, blå	 Grov lakrens	
Varenr. 50272-2  	One Step Pad, orange	 Polering	
Varenr. 50272-3  	Polishing Pad, sort	 Finish

Microfiber rondel 3,25” (80 mm)
Varenr. 50274-1  	Cutting Pad, blå  	 Grov lakrens
Varenr. 50274-2  	One Step Pad, orange 	 Polering
Varenr. 50274-3  	Polishing Pad, sort 	 Finish

Microfiber rondeller  Microfiber rondeller  
til orbital maskinertil orbital maskiner

 

Microfiber rondel 5,5” (140 mm)	  
Varenr. 50276-1  	Cutting Pad, blå	 Grov lakrens	
Varenr. 50276-2   	One Step Pad, orange	 Polering	
 
Microfiber rondel 6,5” (165 mm)
Varenr. 50278-1   	Cutting Pad, blå	 Grov lakrens 
Varenr. 50278-2   	One Step Pad, orange	 Polering

XC-15 Gold BlackXC-15 Gold Black
Fleksibel og holdbar micro-uld rondel fra Concept.
XC-15 er specielt egnet til varierende overflader, 
idet den slidstærke monteringsflade er limet til 
ulden helt uden syninger.

XC-15 Gold Black Micro-uldrondel  til ekstra grov lakrens 
Varenr. 50127-1	 3,25”	 (80 mm x 25 mm)	
Varenr. 50128-1	 6”   	 (150 mm x 25 mm)     

Uld rondellerUld rondeller
Lake Country uldrondel med ekstrem grov  
slibeevne. 165 og 190 mm.

Varenr. 50129  	   Renserondel, 100 % uld 	 (165 mm x 25 mm)
Varenr. 50130 	    Renserondel, 100 % uld 	 (190 mm x 25 mm)
Varenr. 50114     	6” Bagskive, Velcro         M14 til 165 mm rondeller

Skind rondellerSkind rondeller
152 mm rondeller i New Zealandsk lammeuld.  
Hvid til aggressiv lakrens og sort til finish.

Varenr. 50140-1     Skindrondel, hvid  	 Hårtykkelse 30 my
Varenr. 50140-2     Skindrondel, sort   	 Hårtykkelse 20-22 my
Varenr. 50112        5” Bagskive, Velcro,       M14 til 150 mm rondeller

LC System 4000  LC System 4000  
Pad WasherPad Washer
Rondelvasker med nyeste rense teknologi

•	 Adskilt rensefunktion og spildevand, så det reneste 
vand tilflyder renseprocessen

•	 Nem og effektiv rengøring af poler rondeller

•	 Altid en ren og tør rondel for optimalt resultat

Varenr. zlc4000

CCS rondel, afrundetCCS rondel, afrundet
Afrundet skumrondel med lommer 

CCS rondel 4” (100 mm)	
Varenr. 50180-1  	 Cutting Pad, gul	 Grov lakrens	 1 stk/pk
Varenr. 50180-2  	 One Step Pad, hvid	 Polering 	 1 stk/pk 
Varenr. 50180-3  	 Polishing Pad, sort	 Finish 	 1 stk/pk

CCS rondel 6” (152 mm)
Varenr. 50181-1  	 Cutting Pad, gul  	 Grov lakrens 	 1 stk/pk
Varenr. 50181-2  	 One Step Pad, hvid 	 Polering 	 1 stk/pk
Varenr. 50181-3  	 Polishing Pad, sort 	 Finish 	 1 stk/pk

Slibeeffekt

P-12 XTRA DRATM

P-15 XTRA DRATM

P-40 XTRA DRATM

Cut ’n’ Wax

Waxin XTR (New Horizon)

Jet Black

Waxin GLI plus (Encore)

Re-Waxin (Vision)
Exhibition Plus+

Vitesse Lyn waxin

Spray Shield

Infinity langtidspolering

Laktilstand Lakbeskyttelse
Kraftigere 
ridser og  
helt mat lak

Lette ridser 
og helt  
mat lak

Medium  
til svær  
mat lak

Let til  
medium  
mat lak

Genop- 
friskning 
af lakken

Genopfriskning 
af lakken og let 
lakbeskyttelse

Flot glans  
og effektiv  
lakbeskyttelse

Flot glans og  
langtidsholdbar 
lakbeskyttelse

Beskyttelseseffekt

Slibe og poleringsoversigt

Easi-Wax Canauba polish

NYHED

CCS rondel, planCCS rondel, plan
Plan skumrondel med delvist lukkede 
skumlommer som gradvist frigiver polish  
og dermed giver bedre kontrol under arbejdet

CCS rondel 3” (75 mm)
Varenr. 50183-1	 Cutting Pad, gul	 Grov lakrens  	 5 stk/pk 
Varenr. 50183-2	 One Step Pad, hvid	 Polering 	 5 stk/pk
Varenr. 50183-3  	 Polishing Pad, sort	 Finish 	 5 stk/pk
Varenr. 50110-1 	 3” Bagskive, Velcro 	 M14 til 75 mm rondeller

3,25” (80 mm)

5,5” (140 mm)

6,5” (160 mm)

NYHED

HDO-Orbital rondel 5,5” (140 mm)	  
Varenr. 50202-1  	Cutting Pad, blå	 Grov lakrens	
Varenr. 50202-2  	One Step Pad, orange	 Polering	
Varenr. 50202-3  	Polishing Pad, sort	 Finish

HDO-Orbital rondel 6,5” (165 mm)
Varenr. 50203-1  	Cutting Pad, blå  	 Grov lakrens
Varenr. 50203-2  	One Step Pad, orange 	 Polering
Varenr. 50203-3  	Polishing Pad, sort 	 Finish

NYHED

 
Polér bilens lygter:
• Få bedre lys 
• Spar dyr udskiftning

Metalinas leverer alt hvad du skal bruge til polering 
sammen med udførlig ”how to do” manual

Prøv vores startkit til lygtepolering

Varenr. z3m50080	 Hookit rondel 255P, P500	 76 mm
Varenr. 4027701	 P-12 XTRA	 Grov lakslibepasta
Varenr. 50110-1	 3” bagskive, M14, Velcro 	 Passer også på 5” orbital maskiner
Varenr. 50057	 Poleresvamp, hvid	 9,5 x 7,5 x 5 cm	
Varenr. z3m80349	 Ekstra Fine Compound	 Gul hætte
Varenr. z3m50499	 Grøn Compounding rondel	 75 mm

Poler rondeller 
– også til lygter !

Kontakt din konsulent og hør mere

18 19



Professionel  
pleje og beskyttelse

Crystal Coating
Den ultimative keramiske  
lakforsegling med 3 års garanti

Glaze lakforsegling
Glasklar højglans lakforsegling  
til brugte biler med 2 års garanti 

Wheel Coating
Langtidsholdbar forsegling  
til aluminiums- og lakerede fælge

Varenr: 40914    
Boks med alt til behandling af én bil

100 Plus lakforsegling
Glasklar højglans lakforsegling  
med 3 års garanti
Varenr: 40910    
Svamp med behandlingsmiddel

Varenr: 40920    
Pre Clean 100 ml og svamp med behandlingsmiddel 

Varenr: 40922    
100 ml Pre Clean håndspray og 30 ml Wheel Coating 

Final Glass
Beskyttelsesforsegling til ruder 
med vandafvisende effekt

U.P. T. sædeimprægnering
Langtidsbeskyttelse af bilens  
tekstil eller lædersæder

Hydro Coat
Hurtig forsegling til showroom 
på allerede behandlet lak 

Special Cleaner
Effektiv afrensning  
af vinyl og plast

Varenr: 40923 10  5 l  dunk 
Varenr: 40923 05  10 l  dunk

Paint Cleaner
Fjerner alle rester af voks/fedt og  
anvendes specifikt før Crystal Coating

Varenr: 40919  500 ml  aerosol

3 in 1 Shampoo sæt
Plejesæt til manuel bilvask

Salgsmaterialer
Display om Waxoyl forseglinger med dit logo   

Brochure om Waxoyl Crystal Coating  

Brochure om Waxoyl 100 plus lakforsegling og U.P.T.  

Brochure om Waxoyl Glaze lakforsegling og U.P.T. 

Demokort til Waxoyl U.P.T. sædeimprægnering 

Roll up stander Waxoyl lakforseglinger  

Klistermærkater Waxoyl lakforseglinger 

Kabinehanger Waxoyl lakforseglinger  

Kabinehanger Waxoyl U.P.T. sædeimprægnering 

Varenr: 45339    
Shampoo 500 ml m. håndsprøjte, Plejemiddel 500 ml og  
1 stk microfiberklud samlet i praktisk vandafvisende taske.

Pre Clean
Afrensning af lakerede overflader

Display til disken  
med indbygget holder  
til Waxyol brochurer  
samt U.P.T. demokort.

Vi tilbyder professionel træning i salg og service med Waxoyl. Kontakt din konsulent.

Varenr: 40911  300 ml  aerosol Varenr: 40921  100 ml  flaske

Varenr: 40915  100 ml  flaske 
Varenr: 40916  500 ml  flaske 
Varenr: 40917  5 l  dunk 

Varenr: 45113  500 ml  flaske

KludeKlude
Microfiber klude       

Concept Special,  
rød
Varenr. 50020

Fin, blå
Varenr. 50018

Grov, blå/grøn 
Varenr. 50017 / 50017-1

Ekstra grov, blå
Varenr. 50019

Tex Classic  
Poleringsklud 
i 100 % 
naturviskose

Varenr. 50021  2 ruller/pakke

Kulørte  
klude 
Genbrugte

Varenr. 50022  Kulørte 10 kg/pakke
Varenr. 50024  Frotté   10 kg/pakke

Lagner  
Genbrugte

Varenr. 50026  10 kg/pakke

Viskestykker 
Genbrugte

Varenr. 50027  10 kg/pakke

Tvist 
til polering

Varenr. 50023  25 kg/sæk

Kozak  
klud til 
tørvask

Varenr. 50060

Aftaphane 25L 4kt    

Varenr. 50029

Adaptor    
 

Studs til aftaphane 17-22 mm 

Varenr. 50033

Hævert pumper 
Til 5-25 l dunke og 200 l tromler  

Varenr. 50028-25           Varenr. 50028-200

Tromlepumpe Hill Rød 2” 
Med nitrilpakning  
til almindelig brug

Varenr. 50302

Tromlepumpe Hill Blå 2” 
Med vitonpakning 
til aggressive væsker

Varenr. 50304

Tromlepumpe Hill AF1 
2” trykluft, 7 bar      
Fås med div. pakninger

Varenr. 50305

Adapter Kit 2” RG indv. 
1 stk Mauser,  
Trisure samt  
pakketape  
Varenr. 50310

Pumper og aftapningPumper og aftapning

Tilbehør

California Car Duster       
Velegnet til brug i indendørs udstillinger 

Varenr. 50061

Universalpensel
Til små lakopgaver
Varenr. 50051 	   Universalpensel  	 30 stk/pakke

Messingbørste
Løsner let fastsiddende hundehår og fnug
Varenr. 50054

Hundehårsbørste
Skånsom hundehårsbørste i grøn gummi
Varenr. 50066 	  Mål: 12,5 x 4 x 4 cm  	 Karton á 10 stk

Alu-børste
Syrefast børste til rengøring med syreprodukter
Varenr. 50058 	 Karton á 10 stk

Tigerbørste
Skånsom håndlavet vaskebørste
Varenr. 50057

Hundehårsbørste
Sort gummi
Varenr. 52021

Glasskraber
Kraftig metalskraber
Varenr. 50050   Glasskraber     
Varenr. 50052   Metalblade til glasskraber

Gripper
Skånsom skraber til mange typer overflader
Varenr. 50048   Gripper pakke: Miniskraber ass. farver, Maxi- og Orange skraber

Vasketilbehør fra VikanVasketilbehør fra Vikan
Metalinas leverer vaskebørster 
med gennemløb, teleskopskafter 
i diverse materialer, fælgbørster, 
rude- og gulvskrabere mv. 

SvampeSvampe
Jumbo Autosvamp  
Stor absorberende vaskesvamp

Varenr. 50065  	         6 stk/pakke

3M Scotch Brite 55 
Ridsefri svamp     
Varenr. z3m55  	         Mål: 13 x 4,5 x 7 cm 	 10 stk/pakke

Rensesvamp i melamin

Varenr. 50056     Hvid  Mål: 12 x 7,5 x 3,5 cm    8 stk/pakke 

Poleresvampe

Varenr. 50057     Hvid  Mål: 9,5 x 7,5 x 5 cm 	 10 stk/pakke

Polishsvamp

Varenr. 50057-1  Blå, faconformet

Børster, pensler og skrabereBørster, pensler og skrabere

Ekstra tykkelse 
med god sugeevne  
50 x 80 cm.

20 21



5-SR Interiør Polish	 15

Action Spray AC-90	 7

Alu-Glans (Super Alloy)	 6

Aluxid (Conquest)	 6

Avery Surface Cleaner og Adhesive 

Remover	 7

Blanko Extra (Squeaky)	 8

CCS rondel, afrundet	 19

CCS rondel, plan	 19

Clear-Off koldaffedter	 4

Concept Cascade Shampoo  

(Wash ’n’ Gloss)	 5

Concept Super Skum 	 5

Contour Gummirenovering	 16

Cut ’n’ Wax	 11

Delta-50	 3

Delta F2 (Delta Force+ Nano)	 3, 4

Dyb Blank Sort	 14

Easi-Wax Carnauba polish	 9

Exel Auto Sølv	 14

Exhibition Plus+	 9

Fade-Out Thinner	 14

Fantasy Plastrenovering	 15

Fast Wax Protect	 5, 9

Finesse-it To-i-en Finish, 3M 	 10

Finesse-it Trizact, 3M 	 10

Finesse-it Vådslib, 3M	 10

Frisk Lugtfjerner (Odour Router)	 16

Frisk Røg- og Lugtfjerner	 16

Go Foam	 17

Go-Gold	 6

Grå Primer	 14

Hi-Build Primer Filler	 14

Hvid Blank	 14

Hy-Lite Motorrumsfinish	 16

Indigo-10	 3, 6

Infinity Langtidspolish	 11

Insektfjerner A12	 3

Jet Black	 11

Kalk- og cementfjerner	 7

Kalmeta 2050 Grundrens	 3

Kalmex Tekstilrens	 17

Klar glas polish (Glass Polish)	 8

Klar Lak	 14

LC System 4000 Pad Washer	 19

Lædersæbe og -creme	 17

Magic Clay Pad 	 10

Magic Clay Towel	 10

Master Cleaner+	 15, 17

Meta 11 Rensevæske 	 4

Index
Meta 15 Motorvask	 4

Metalinas Glass-Finish	 8

Microfiber rondeller	 18

Microfiber rondeller  

til orbital maskiner	 18

Nano Fast Dry Finish	 5

Outline	 16

Ozon Generator BT-NP10	 16

P-12 XTRA	 11

P-15 XTRA	 11

P-40 XTRA	 11

Panache	 15

PA rondeller	 19

Perfect-it III Rengøringsler, 3M	 10

Plasbak	 14

P.S.V. Airspray	 16

Rense benzin	 7

Re-Waxin (Vision)	 9

RUST Á Flyverustfjerner (Lift)	 3

Sika produkter	 14

Silke Mat Sort	 14

Skind rondeller	 18

Skum rondeller til orbital maskiner	 19

Slibesvamp Superflex, 3M 	 10

SOS Freshbag	 16

Special fortynder	 7

Specialklæbestoffjerner, 3M 

(Specialty Adhesive Remover)	 7

Speedy	 5

Spray Shield	 9

Strait Sil	 15

Super-Waxin Kit	 10

Talina S Shampoo m voks (Profile)	 5

Tekstilfarve, sort	 17

Tilbehør diverse	 21, 22, 23

Tjære- og voksfjerner	 4

Tornador produkter	 17

Turbo Clean Bremserens	 6

Typhoon 251	 3, 4

Tyre Creme	 16

UDOS rondeller	 18

Uld rondeller	 18

Vinyl Gel (P.B.R. Special)	 15

Vinyl Protect (P.V.C. Sheen)	 15

Vista	 15

Vitesse Lyn-Waxin	 9

Waxin GLI plus (Encore)	 9

Waxin XTR (New Horizon)	 9

Waxoyl	 20

XC-15 Gold Black	 18

Kundeservice håndterer alle situationer – også af teknisk karakter 

Ring til os på tlf 81 900 900

Vi leverer også:

Bredt sortiment til genopretning 
og pladearbejde

➜ Se mere på metalinas.dk

PoleringsmaskinerPoleringsmaskiner
Metalinas leverer kvalitets  
poleringsmaskiner i mange  
forskellige størrelser og typer

Håndrens og beskyttelseHåndrens og beskyttelse

AfdækningAfdækning
Metalinas leverer: 
• Sædeovertræk og gulvmåtter 
• Afdækningstape og papir

Papir og værnemidlerPapir og værnemidler
Vi leverer også personlige  
værnemidler fra 3M, WorkSafe,  
Katrin, Mekanika mv.•	 Sæbe

•	 Creme
•	 Beskyttelsescreme
•	 Håndsprit

RengøringsmaskinerRengøringsmaskiner
Metalinas leverer kvalitets- 
maskiner fra Kärcher specielt  
udviklet til værkstedets behov

Fx højtryksspulere, våd- og tørsugere, 
gulvvaskemaskiner, støvsugere og  
polsterrensere

•	 Elektroder, lodde- og svejseprodukter  
•	 Overfladebehandling af hulrum og undervogn
•	 Spartelmasser og fillere
•	 Slibematerialer fra Mirka, Klingspor og 3M 
•	 Materialer til lim, tætning og montering
•	 Smøring og beskyttelse

Doseringsflasker  
500 ml / 750 ml

Varenr. 50036  Dos. flaske 750 ml  
Varenr. 50042  Handi Fill 500 ml

Tryksprøjte  
Allround tryksprøjte  
med synlig væske  

Varenr. 50106  	 8,5 	l  	 Model IK 12
Varenr. 50107  	 6 	l  	 Model IK 9

Tryksprøjter  
Kan bruges i alle  
positioner, også  
på hovedet

Profi Comfort+ tryksprøjte blå/sort
Varenr. 50037b	 1	l
Varenr. 50038b	 1,5	l
Varenr. 50039b Sprøjtehoved t. blå/sort

Profi Comfort+ til skumudlægning
Varenr. 50039b 1 l  blå/sort
Varenr. 50039h	 1	l 	 Hvid/sort
Varenr. 50039r	 1	l  	 Rød/sort

Profi tryksprøjte hvid/sort
Varenr. 50037h  	 1 	l 	 Vand/syre
Varenr. 50038h 	1,5 	l 	 Vand/syre

Profi tryksprøjte rød/sort
Varenr. 50037r   	 1 	l  	 Oliebaserede prod.
Varenr. 50038r  	1,5 	l  	 Oliebaserede prod.

Håndsprøjter 
Beholdere og  
sprøjtehoveder

Håndsprøjte 1 l
Varenr. 50034b     1 l beholder, hvid 
Varenr. 50040-01  Sprøjtehoved alm. rød/hvid 
Varenr. 50040-02  Sprøjteh. kemifast blå/hvid

Håndsprøjte 500 ml
Varenr. AD1306     500 ml flaske, klar 
Varenr. 50040-03  Sprøjtehoved  gul/grøn  

Håndsprøjte 1 l
Varenr. 57581       1 l flaske, halvgennemsigtig
Varenr. 50040-04  Sprøjtehoved hvid/hvid

AccuDose Dispenser   
Automatisk og  
præcis dosering  
af op til fire produkter 

Varenr. 50413

World Chem  
Komplet doseringssystem til 
blanding af vand og kemi uanset 
doseringsforhold
 

Varenr. 50435

Sprøjter og doseringSprøjter og dosering

Unik 5-i-1 multifunktion  
poleringsmaskine UDOS 51E

22 23



Langholt Handelsselskab ApS    I    Gungevej 9, 2650 Hvidovre    I    Bugattivej 15, 7100 Vejle
Kundeservice Bell Add 	 70 20 77 69     	I    	 info@belladd.dk    	 I    	 belladd.dk 
Kundeservice Metalinas 	 86 24 20 00     	I    	 metalinas@metalinas.dk    	 I    	 metalinas.dk 
Kundeservice KemiService 	 75 85 99 11     	I    	 kemi@kemi-service.dk    	 I    	 kemi-service.dk
Kundeservice Castrol / Bp	 53 53 89 89     	I    	 info@cbldk.dk    	 I    	 cbldk.dk

Metalinas har siden 1985 været klargørings- og 
autobranchens foretrukne samarbejdspartner, 
hvor kvalificeret rådgivning står i centrum for 
førsteklasses produkter til autovask, rens og  
polering, reparation og pladearbejde.   

Alle produkter er fremstillet i overensstemmelse 
med de strengeste miljø- og sundhedskrav uden 
at gå på kompromis med kvaliteten. Til samtlige 
produkter forefindes datablade med udførlige  
instruktioner, som sikrer korrekt brug af  
produkterne.

Med Metalinas som totalleverandør af produkter 
til professionel klargøring og genopretning er din 
virksomhed sikret en samarbejdspartner, som har 
fuld fokus på branchens bedste og mest effektive 
produkter.

Find mere information på metalinas.dk

S
P

9
0

0
41

01
2

2

Kemi, olier og væsker 
til værksted og industri

Ring 81 900 900


